PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

PORTARIA Nº 709/2025 – Barra do Ouro, Estado do Tocantins, 22 de outubro de 2025.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR MIGUEL PEREIRA DA SILVA DO CARGO DE VIGIA POR MOTIVO DE FALECIMENTO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. lº. – Exonerar por motivo de falecimento em 09/10/2025 o Servidor MIGUEL PEREIRA DA SILVA, portador do CPF Nº ***.***.441-53 e RG
n° 078975782023-4 SSP/MA, do Cargo de VIGIA Matricula nº 4109 com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Parágrafo Único.  A exoneração que trata essa portaria é decorrente do falecimento do servidor, ocorrido em 09/10/2025, conforme Certidão
de Óbito 138826 01 55 2025 4 00002 111 0000308 81.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, com efeito retroativo ao dia 09 de
outubro de 2025.

Publique-se,

Registre-se,

Intime-se e

Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO, Estado do Tocantins, aos 22 (vinte dois) de outubro de 2025.

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cc163e-22102025084908

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 745/2025

http://www.tcpdf.org